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• Sevgili Öğrencilerimize sağlıklı ve mutlu bir tatil diliyoruz!  

• “10 Eylül 2018 Pazartesi sabahı 09:00’da yeni öğretim yılımızda görüşmek üzere...” 

• Sevdiklerinizle mutlu bir bayram geçirmenizi dileriz! 

• Tüm Babalarımızın Babalar Günü Kutlu Olsun!  
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 OKULUMUZUN AÇILIŞI 
 

• 2018-2019 Eğitim ve Öğretim Yılımız 10 Eylül 2018 Pazartesi sabahı 09:00’da törenle başlayacaktır. İş 

Günü Takvimimiz için lütfen TIKLAYINIZ. 

• Kitap ve üniforma satışlarımız 28 Ağustos – 21 Eylül 2018 tarihleri arasında okulumuzda yapılacaktır. 

• Servis kayıtlarımız 30 Haziran’da sona erecektir. Bu tarihten sonra kayıt alınmayacaktır.  

 

 BAŞARILAR DİLİYORUZ 
 

2018-2019 Eğitim ve Öğretim Yılında İDV Özel Bilkent Lisesi kadrosunda görevini sürdürecek olan İngilizce 

Öğretmenlerimiz Sevgili Linda Özdemir’e ve Amy Goodwin’e, farklı kurumlarda görevine devam edecek 

olan Türkçe Öğretmenimiz Sevgili Oktay Tatar’a, İngilizce Öğretmenlerimiz Sevgili Yasmin Altınova ve 

Sevgili Rachael Truesdell’e okulumuzda bulundukları sürece eğitim ve öğretimimize katkıları ve emekleri 

için çok teşekkür eder, gelecek yaşamlarında başarılar dileriz. 

 7.SINIFLARIMIZIN İSTANBUL GEZİSİ 
 

İDV Özel Bilkent Orta okulu 7.sınıf öğrencilerinin 08-10 Haziran 2018 tarihleri arasında yaptıkları İstanbul 

gezisinde Dolmabahçe Sarayı, Rahmi Koç Müzesi, Minyatürk, Sultanahmet Meydanı, Yerebatan Sarnıcı , 

Ayasofya Müzesi, Topkapı Sarayı, Dikilitaş gezilen tarihi yerlerden bazılarıydı. 

Gezimizin finalinde ise boğazın eşşiz güzelliğini incelemek amacıyla yapılan tekne turuyla öğrencilerimiz 

keyifli vakit geçirdiler. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Gezide görevli tüm öğretmenlerimize emekleri için teşekkür ediyoruz. 

http://www.obi.bilkent.edu.tr/bultenorta/20172018/2018-2019.pdf
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 EĞİTİMDE İZLERİMİZ 
 

Değerli Velilerimiz, 

MYP bağlamında güzel heyecanlarla geçirdiğimiz bir eğitim yılını geride bıraktık. Bu yıl Şubat ayının son 

günlerinde geçirdiğimiz MYP Otorizasyon ziyareti neticesinde Nisan ayı sonu itibariyle Türkiye IB MYP 

okulları arasındaki yerimizi aldık. Bu sayede Türkiye’de 12. MYP okulu olduk ve Anasınıfından Lise son 

sınıfa kadar okulumuz yetkilendirilmiş IB Dünya okulu statüsünü kazandı. Bu statü ile Ortaokul 5. Sınıftan 

Lise 10. sınıfın sonuna kadar öğrencilerimiz resmi olarak MYP öğrencisi olarak kabul edilecekler ve 8. 

sınıfın sonunda (MYP 3) “Toplum Projesi” ve 10. sınıfın sonunda “Kişisel Proje” etkinliklerini 

gerçekleştirerek okulumuzdan Dünya çapındaki bütün IB okullarında tanınan bir belge sahibi 

olabilecekler. Bu yıl ilk defa yaşadığımız heyecanlardan biri de 5., 6. ve 7. sınıf öğrencilerimiz için ilk defa 

MYP karnesi hazırladık. Önümüzdeki yıl bu gruba 8.sınıflar da dahil olacak ve bir sonraki yıllarda da 

aşamalı olarak 9 ve 10. sınıflar katılacaklar. 

2018-2019 eğitim yılında öğrencilerimizi heyecanla bekliyor olacağız. Özellikle 8. sınıf öğrencilerimiz için 

heyecanlı bir yıl olacak çünkü ilk defa IB’nin bütün gerekliliklerini içeren “Toplum Projesi”ni 

gerçekleştirecekler. Bizler de Haziran ve Ağustos-Eylül seminer dönemlerinde mesleki gelişimimize 

devam ediyor olacağız. Amacımız her yıl öğrencilerimize, onların ihtiyaçları doğrultusunda ve onları 

Dünya vatandaşı olmaya bir adım daha yaklaştıracak nitelikte IB eğitimi sunmak. 

Sizlere ve öğrencilerimize keyifli bir yaz tatili dileriz, 

Özel Bilkent Ortaokulu 

MYP Ekibi 

 ÖĞRENCİMİZİ KUTLUYORUZ 
 
Sevgili Öğrencimiz Ayşe Elif Eser, Türkiye Kulüpler arası Yıldızlar Bowling Şampiyonası Kızlar Kategorisinde 
Birinci olmuştur. Öğrencimizi kutluyor, başarılarının devamını diliyoruz. 

 

 BİLKENT YAZ SPOR ETKİNLİKLERİ  
 

Değerli Bilkentliler,  

Bilkent Üniversitesi Spor Merkezi tarafından düzenlenecek olan Yaz Spor Etkinlikleri Programı ekte yer 
almaktadır. Ayrıntılı bilgi için lütfen TIKLAYINIZ. 

 

 EKO OKUL KÖŞEMİZ 
 

Sayın velilerimiz, 

Bu hafta da sizlerle "İklim değişikliği sadece sıcak hava mıdır?" adlı bir animasyonu paylaşmak istedik. İyi 

seyirler... 

https://www.youtube.com/watch?v=nEQghbA3pLM 

http://www.obi.bilkent.edu.tr/bultenorta/20172018/yazsporetkinlik
https://www.youtube.com/watch?v=nEQghbA3pLM

